
UCHWAŁA NR LIV/603/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Mieszkalnych 

w Suwałkach udzielanej z budżetu Miasta Suwałk na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Miejska w Suwałkach 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej obowiązującą w zakresie wyliczania kwot dotacji 

z budżetu Miasta Suwałk dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach.

§ 2. Dotację dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach ustala się w wysokości 

4.824,00 zł/1 etat kalkulacyjny miesięcznie z tytułu dopłaty do Działu Lokali i Dodatków 

Mieszkaniowych.

§ 3. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana na podstawie wniosku Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach do wysokości kwoty zaplanowanej w budżecie Miasta Suwałk na 

2015 r. na wskazany przedmiot działania, z uwzględnieniem jednostkowej stawki dotacji, stosownie 

do przebiegu realizacji zadań dotowanych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: F2FEC324-B9D8-41EC-9A5D-F758C5C113B0. Podpisany Strona 1


